

COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO

Provincia di Oristano Piazza Montrigu de Reos, n. 16 Cap: 09078 – Tel. 0785/32000

UFFICIO AA.GG.

AVVISO PUBBLICO

Prot. n° 2302 del 27/04/2022

OGGETTO: Avviso pubblico volto alla presentazione di manifestazioni di interesse a ricoprire il ruolo di componente esperto della Consulta comunale per la cultura e la lingua sarda

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

In esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 26/04/2022

RENDE NOTO

che la Giunta Comunale deve individuare 5 esperti in materia di lingua e cultura sarda (di cui 3 titolari e 2 supplenti) da nominare quali componenti della Consulta comunale per la cultura e la lingua sarda.

A tal fine, sono aperti i termini per la presentazione di manifestazioni di interesse a ricoprire il ruolo di

componente esperto della suddetta consulta.

Possono presentare manifestazione di interesse gli esperti nelle materie della lingua e cultura sarda e conoscitori delle tradizioni e della variante linguistica scanese, dandone adeguata giustificazione nella relativa istanza.

Le manifestazioni di interesse, presentate compilando la modulistica allegata alla presente (Allegato 1), devono pervenire **entro il giorno 07/05/2022**

La manifestazione di interesse potrà essere presentata secondo una delle seguenti modalità:

- a mano, presso l'Ufficio Protocollo dell'Ente al seguente indirizzo: Comune di Scano di Montiferro
- Piazza Montrigu de Reos, 16 09078 Scano di Montiferro (Or).
- a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento, all'indirizzo anzidetto.
- a mezzo Posta Elettronica Certificata (PEC), unicamente per i soggetti in possesso di un indirizzo di posta elettronica certificata, spedita al seguente indirizzo:

protocollo.scanodimontiferro@pec.comunas.it. In tal caso tutta la documentazione presentata dovrà essere sottoscritta digitalmente dal soggetto richiedente.

Allegato alla determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo (Ufficio AA.GG.) n. 13/166 del 27/04/2022

Sarà la Giunta Comunale a individuare e nominare con propria deliberazione, sulla base della valutazione delle manifestazioni di interesse presentate, le persone ritenute più idonee a ricoprire il ruolo di componente esperto della consulta di cui trattasi.

Qualora non pervengano manifestazioni di interesse o comunque pervengano in numero non sufficiente, sarà la Giunta Comunale ad individuare gli esperti della consulta di cui all'oggetto.

Non è previsto alcun compenso ai componenti della consulta di cui trattasi.

Allegati:

-Allegato 1: Modulo manifestazione di interesse

Il presente avviso è pubblicato all'albo pretorio on line del Comune di Scano di Montiferro per un periodo di 10 giorni consecutivi.

Scano di Montiferro, 27/04/2022

Il Responsabile del Servizio Amministrativo F.to Dott. Antonio Flore